75, inciso II, da Lei Federal n°. 
14.133/2021. 

Autorizo a contratação de: 

• ANY SUIANY LUCIANO BASILIO, inscrita no CPF n°. 054.131.773-30, 
para realização de Oficina de Dança junto a crianças, adolescentes e 
adultos do município de Porteiras - CE, pelo valor global de R$ 9.480,00 
(nove mil quatrocentos e oitenta reais). 
• LUANA SILVA BARBOSA DA CRUZ, inscrita no CPF no. 101.607.983-45, 
para realização de oficinas de Violão junto a crianças e adolescentes do 
Município de Porteiras/CE, pelo valor global de R$ 12.600,00 (doze mil 
seiscentos reais). 
• CARLOS DANIEL ALMEIDA SANTOS, inscrita no CPF n°. 105.133.803-
45, para realização de Oficina de Futebol junto a crianças e adolescentes do 
município de Porteiras - CE, pelo valor global de R$ 8.160,00 (oito mil 
cento e sessenta reais). 
• JOSE LUCAS LEANDRO SILVA, inscrita no CPF n°. 073.327.013-16, 
para realização de Oficina de Vôlei junto a crianças e adolescentes do 
município de Porteiras - CE, pelo valor global de R$ 8.160,00 (oito mil 
cento e sessenta reais). 

CNPJ :07.654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06 - Rua Mestre Zuca, 16, Centro -CEP 63 270-000 

FONE: (88)3557- 1253/1254 

-- 

PORTEIRAS 
PREFEITURA 

Autorizo as contratações acima mencionadas e suas publicações 
na formada Lei Federal n°.